
Hotel Petr Bezruč

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj se snídaní ... 1600 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj Classic se snídaní ... 1700 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj LUX se snídaní ... 2000 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj LUX + se snídaní ... 2250 Kč/pokoj/noc

Třilůžkový pokoj se snídaní ... 2190 Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj Classic se snídaní ... 2390 Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj LUX se snídaní ... 2450 Kč/pokoj/noc

Čtyřlůžkový pokoj (dvě postele a patrová postel) se snídaní ... 2550 Kč/pokoj/noc

Apartmá pro 2 osoby se snídaní ... 2600 Kč/pokoj/noc

Příplatek za pokoj Lux Classic 2L /3L (s velkou terasou ) ... 100/150 Kč/pokoj/noc

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj se snídaní ... 1600 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj Classic se snídaní ... 1700 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj LUX se snídaní ... 2000 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj LUX + se snídaní ... 2250 Kč/pokoj/noc

Třilůžkový pokoj se snídaní ... 2190 Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj Classic se snídaní ... 2390 Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj LUX se snídaní ... 2450 Kč/pokoj/noc

Čtyřlůžkový pokoj (dvě postele a patrová postel) se snídaní ... 2550 Kč/pokoj/noc

Apartmá pro 2 osoby se snídaní ... 2600 Kč/pokoj/noc

Příplatek za pokoj Lux Classic 2L /3L (s velkou terasou ) ... 100/150 Kč/pokoj/noc

Období mimo sezónu - ceny

Dvoulůžkový pokoj se snídaní ... 1600 Kč/pokoj/noc



Dvoulůžkový pokoj Classic se snídaní ... 1700 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj LUX se snídaní ... 2000 Kč/pokoj/noc

Dvoulůžkový pokoj LUX + se snídaní ... 2250 Kč/pokoj/noc

Třilůžkový pokoj se snídaní ... 2190 Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj Classic se snídaní ... 2390 Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj LUX se snídaní ... 2450 Kč/pokoj/noc

Čtyřlůžkový pokoj (dvě postele a patrová postel) se snídaní ... 2550 Kč/pokoj/noc

Apartmá pro 2 osoby se snídaní ... 2600 Kč/pokoj/noc

Příplatek za pokoj Lux Classic 2L /3L (s velkou terasou ) ... 100/150 Kč/pokoj/noc

Další informace:

Dvoulůžkový pokoj obsazený pouze jednou osobou se snídaní ... 1 065 Kč

Dvoulůžkový pokoj LUX obsazený pouze jednou osobou se snídaní ... 1 385 Kč

Dvoulůžkový pokoj LUX+ obsazený pouze jednou osobou se snídaní ... 1 485 Kč

Na třetím lůžku dítě do 14 let vč. (sleva na den) ... 90 Kč

Přistýlka (rozkládací křeslo) ... 280 Kč

Rekreační poplatek OÚ ... 15 Kč

Postýlka 110 Kč

Domácí mazlíček malá rasa ... 75 Kč, velká rasa ... 150 Kč

Příplatek: 3L pokoj obsazen pouze 2 osobami ... 200 Kč

STORNO POPLATKY

Zrušení pobytu od 30 do 15 dní před zahájením pobytu 30% z ceny pobytu

Zrušení pobytu od 14 do 7 dní před zahájením pobytu 50% z ceny pobytu

Zrušení pobytu méně než 7 dní před zahájením pobytu 100% z ceny pobytu

Semináře, školení, kongresy, hromadné pobyty skupin (ozdravné, rekondiční, rehabilitační atd.) se cena

stanovuje dle požadavku na služby a počtu osob.

Stravování

Snídaně formou rautu v ceně ubytování


